

PYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1829R Jareniówka – Jabłonica - gr. wojew. - Czerma w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Budowa chodników przy drogach powiatowych”

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie nr 1:

Prosimy o podanie dokładnej lokalizacji planowanej inwestycji lub uzupełnienie dokumentacji przetargowej o plan orientacyjny.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że lokalizacja zadania inwestycyjnego znajduje się w ciągu drogi powiatowej Nr 1829R Jareniówka – Jabłonica – gr. wojew. – Czerma w miejscowości Opacie w km str. L 4+047 – 4+357. W załączniku udostępniamy Plan orientacyjny.

Pytanie nr 2: W przedmiarze nie ma pozycji kosztorysowych dotyczących usunięcia warstwy ziemi urodzajnej (humusu) oraz wykonywania wykopów i nasypów (roboty ziemne). Czy dokumentacja projektowa nie przewiduje wykonywania wyżej wymienionych asortymentów robót?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że nie przewiduje się usunięcia warstwy ziemi urodzajnej (humusu) oraz wykonywania wykopów i nasypów (roboty ziemne).

Załączniki:

1. Plan orientacyjny

Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Jasle
mgr Katarzyna Kaszowicz